



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Spar Halvrimmen ApS

Aalborgvej 14, 9460 Brovst

CVR-nr. 33 15 93 07

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

Stefan Malgaard Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Spar Halvrimmen ApS Aalborgvej 14 9460 Brovst
	Telefon: 96 96 18 19
	CVR-nr.: 33 15 93 07
	Stiftet: 22. september 2010
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Stefan Malgaard Christensen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Modervirksomhed</b>	S.M.C. Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailhandel med salg af dagligvarer og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50 t.kr. mod 263 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -198 t.kr. mod -113 t.kr. sidste år. Resultatet blev som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og derfor skal selskabets ledelse redegøre for selskabets økonomiske stilling over for anpartshaverne og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes.

Ledelsen overvejer selskabets fremtid, herunder om der skal tilføres yderligere kapital eller om selskabet skal likvideres.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-49.915</b>	<b>262.567</b>
2 Personaleomkostninger	-90.554	-383.974
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-4.976
<b>Driftsresultat</b>	<b>-140.469</b>	<b>-126.383</b>
Andre finansielle indtægter	801	601
Nedskrivning af finansielle aktiver	-42.938	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.776	-19.433
<b>Resultat før skat</b>	<b>-193.382</b>	<b>-145.215</b>
Skat af årets resultat	-4.500	31.912
<b>Årets resultat</b>	<b>-197.882</b>	<b>-113.303</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	160.000
Disponeret fra overført resultat	-197.882	-273.303
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-197.882</b>	<b>-113.303</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.299	12.299
Udsudte skatteaktiver	0	4.500
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	41.712
Andre tilgodehavender	17.000	15.000
Tilgodehavender i alt	<u>29.299</u>	<u>73.511</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	62.938
Værdipapirer i alt	<u>20.000</u>	<u>62.938</u>
Likvide beholdninger	492.677	595.522
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>541.976</b></u>	<u><b>731.971</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>541.976</b></u>	<u><b>731.971</b></u>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-72.095	125.787
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	160.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.905</u></b>	<b><u>365.787</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.676	25.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	423.428	310.058
Anden gæld	49.967	31.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>534.071</u>	<u>366.184</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>534.071</u></b>	<b><u>366.184</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>541.976</u></b>	<b><u>731.971</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	399.090	0	479.090
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-273.303</u>	<u>160.000</u>	<u>-113.303</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	125.787	160.000	365.787
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-197.882</u>	<u>-160.000</u>	<u>-357.882</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-72.095</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.905</u></b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og derfor skal selskabets ledelse redegøre for selskabets økonomiske stilling over for anpartshaverne og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes.

Ledelsen overvejer selskabets fremtid, herunder om der skal tilføres yderligere kapital eller om selskabet skal likvideres.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	90.554	331.228
Pensioner	0	36.000
Andre omkostninger til social sikring	0	4.923
Personaleomkostninger i øvrigt	0	11.823
	<u>90.554</u>	<u>383.974</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.851	12.376
Andre finansielle omkostninger	925	7.057
	<u>10.776</u>	<u>19.433</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Til sikkerhed for mellemværende til SUPERGROS A/S, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	0



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S.M.C. Holding ApS, CVR-nr. 39877295, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.